



Szpital Powiatowy  
w Rawiczu Sp. z o.o.

ul. Gen. Grotta Roweckiego 6, 63-900 Rawicz  
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)  
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl  
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422  
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001  
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



NLO-3820-15/PN/19

Rawicz dnia 13.11.2019r.

Do wiadomości  
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **"Zakup i dostawa leków na potrzeby Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o. o."**  
**NLO-3820-15/PN/19**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.7? wszelka niezgodność dostawy z zamówieniem oznacza w istocie reklamację, która winna być rozpatrywana z udziałem Wykonawcy. Jednostronne 'odsyłanie' towaru przez Zamawiającego naruszą zasadę udziału sprzedawcy w rozpatrywaniu reklamacji i grozi Wykonawcy rażącą stratą. O reklamacjach ilościowych mówi par. 5.2 umowy, stąd zapis par. 2.7 jest zbędny i nakłada się na zakres wskazany w par. 5.2.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie nr 2**

Czy „48 godzin roboczych”, o których mowa w par. 5.3 to 6 dni roboczych (6 dni po 8 godzin roboczych dziennie)? Jeśli NIE, to czy Zamawiający w par. 5.3 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

**Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych.**

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla produktu Phenobarbital zamieszczonego w Pakiecie nr 10 poz. 18 do 6 tygodni? Lek ten posiada status leku sprowadzanego na import docelowy.

**Odpowiedź: Mając na uwadze status leku, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni.**

#### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający w Pakiet nr 13, poz. 25 (Bupivacainum 5 mg/ml, op./5amp. 4 ml) **wymaga zaferowania produktu pakowanego w jałowe blistry**? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestetycznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA:

Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

St. Inspektor  
Działu Logistyki  
Agata Becela